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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
04.10.2023 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЕФРЕМОВА, Маргарита 08 МСССУ4 1:01.18 603 КМС
2. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 1:02.52 565 I
3. КОРОБКОВА, Дарья 08 МСССУ4 1:02.82 557 I
4. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:03.00 552 I
5. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 1:03.16 548 I
6. КОНДРАТЮК, Мария 08 МСССУ4 1:03.63 536 I
7. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 1:04.02 526 I
8. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:04.14 524 I
9. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:04.40 517 I

10. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 1:04.55 514 I
11. ОГАНОВА, Валерия 05 МСССУ4 1:04.90 505 I
12. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 1:04.95 504 I
13. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 МСССУ4 1:05.30 496 I
14. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:05.35 495 I
15. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 1:05.51 491 I
16. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 1:05.81 485 II
17. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:06.46 471 II
18. ЯКИМОВА, Мария 09 МСССУ4 1:06.79 464 II
19. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:07.02 459 II
20. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 1:07.42 451 II
21. ХАЛЕНДАРОВА, Динара 08 ЮГ 1:07.76 444 II
22. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:08.00 439 II
23. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:08.26 434 II
24. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:08.30 433 II
25. СТАХАНОВА, Анна 10 МСССУ4 1:08.79 424 II
26. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 1:08.91 422 II
27. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:08.98 421 II
28. КРАСНОВА, Софья 10 ГБУ "МГФСО 1:09.09 419 II
29. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 1:09.15 418 II
30. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 СЕВЕР-76 1:09.30 415 II
31. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 1:09.66 409 II
32. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 1:09.88 405 II
33. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:10.31 397 II
34. НОСКО, Софья 09 ТРУД 1:10.62 392 II
35. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 1:10.67 391 II
36. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:10.73 390 II
37. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 1:10.75 390 II
38. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:10.76 390 II
39. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 1:11.80 373 II
40. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА, Милана 09 ТРУД 1:12.11 368 II
41. ЧУГУЕВА, Василиса 10 ГБУ "МГФСО 1:12.70 359 II
42. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 1:13.74 344 III
43. ОГОРОДНИКОВА, Екатерина 10 ГБУ "МГФСО 1:15.80 317 III
44. ЗВЯГИНЦЕВА, Алевтина 09 ТРУД 1:18.15 289 III
45. КАРАСЕВА, Полина 09 ТРУД 1:18.88 281 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

46. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 1:18.94 281 III
47. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 1:19.71 273 III

DSQ ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД I
DNS УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82
DNS ГРИШИНА, Валерия 08 ТРУД
DNS РУСИНА, Василиса 08 ТРУД
DNS ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД
DNS ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 1:03.00 552 I
2. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 МАСП 1:04.02 526 I
3. ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД 1:04.14 524 I
4. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 1:05.35 495 I
5. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 1:05.51 491 I
6. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 1:05.81 485 II
7. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 1:06.46 471 II
8. ЯКИМОВА, Мария 09 МСССУ4 1:06.79 464 II
9. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 1:07.42 451 II

10. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 1:08.00 439 II
11. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:08.26 434 II
12. СТАХАНОВА, Анна 10 МСССУ4 1:08.79 424 II
13. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 1:08.91 422 II
14. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 1:08.98 421 II
15. КРАСНОВА, Софья 10 ГБУ "МГФСО 1:09.09 419 II
16. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 СЕВЕР-76 1:09.30 415 II
17. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 1:09.66 409 II
18. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 1:09.88 405 II
19. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:10.31 397 II
20. НОСКО, Софья 09 ТРУД 1:10.62 392 II
21. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 1:10.67 391 II
22. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 1:10.73 390 II
23. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 1:10.75 390 II
24. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 1:10.76 390 II
25. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 1:11.80 373 II
26. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА, Милана 09 ТРУД 1:12.11 368 II
27. ЧУГУЕВА, Василиса 10 ГБУ "МГФСО 1:12.70 359 II
28. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 1:13.74 344 III
29. ОГОРОДНИКОВА, Екатерина 10 ГБУ "МГФСО 1:15.80 317 III
30. ЗВЯГИНЦЕВА, Алевтина 09 ТРУД 1:18.15 289 III
31. КАРАСЕВА, Полина 09 ТРУД 1:18.88 281 III
32. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 1:18.94 281 III
33. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 1:19.71 273 III

DSQ ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД I
DNS ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль

юниорки 15-17 лет

1. ЕФРЕМОВА, Маргарита 08 МСССУ4 1:01.18 603 КМС
2. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 1:02.52 565 I
3. КОРОБКОВА, Дарья 08 МСССУ4 1:02.82 557 I
4. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 1:03.16 548 I
5. КОНДРАТЮК, Мария 08 МСССУ4 1:03.63 536 I
6. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:04.40 517 I
7. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 1:04.55 514 I
8. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 1:04.95 504 I
9. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 МСССУ4 1:05.30 496 I

10. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:07.02 459 II
11. ХАЛЕНДАРОВА, Динара 08 ЮГ 1:07.76 444 II
12. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:08.30 433 II
13. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 1:09.15 418 II

DNS УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82
DNS ГРИШИНА, Валерия 08 ТРУД
DNS РУСИНА, Василиса 08 ТРУД
DNS ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД

18 лет и старше

1. ОГАНОВА, Валерия 05 МСССУ4 1:04.90 505 I

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
04.10.2023 - 14:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 53.69 664 КМС
2. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 54.32 641 КМС
3. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 54.98 619 КМС
4. ДУНАЕВ, Николай 05 55.33 607 I
5. ГУЦУЛЯК, Николай 02 МСССУ4 55.49 602 I
6. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 56.27 577 I
7. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 56.43 572 I
8. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 57.09 553 I
9. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 57.18 550 I

10. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 ТРУД 57.65 537 I
11. ПАРФЁНОВ, Николай 05 ТРУД 58.19 522 I
12. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 59.33 492 II
13. САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82 59.35 492 II
14. ХРОМОВ, Матвей 07 ГБУ "МГФСО 59.66 484 II
15. ИЛЬИН, Илья 07 СЕВЕР-76 1:00.20 471 II
16. ШОРИН, Никита 07 ГБУ "МГФСО 1:00.25 470 II
17. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 1:00.53 463 II
18. РЕУТ, Дмитрий 08 МСССУ4 1:00.94 454 II
19. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 1:01.66 438 II
20. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 1:01.81 435 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

21. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 1:02.49 421 II
22. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 1:02.67 418 II
23. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 1:02.79 415 II
24. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-76 1:02.98 411 II
25. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 1:03.63 399 II
26. СЕР, Влад 07 ТРУД 1:03.66 398 II
27. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 1:04.28 387 II
28. НЕФЕДОВ, Василий 07 СЕВЕР-82 1:06.22 354 III
29. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 1:07.45 335 III

DSQ РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД I
DNS ЕГОРОВ, Кирилл 06 ГБУ "МГФСО
DNS КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД
DNS ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД
DNS ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 54.32 641 КМС
2. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 57.18 550 I
3. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 ТРУД 57.65 537 I
4. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 59.33 492 II
5. САБЕРОВ, Ильяс 07 СЕВЕР-82 59.35 492 II
6. ХРОМОВ, Матвей 07 ГБУ "МГФСО 59.66 484 II
7. ИЛЬИН, Илья 07 СЕВЕР-76 1:00.20 471 II
8. ШОРИН, Никита 07 ГБУ "МГФСО 1:00.25 470 II
9. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 1:00.53 463 II

10. РЕУТ, Дмитрий 08 МСССУ4 1:00.94 454 II
11. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 1:01.66 438 II
12. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 1:01.81 435 II
13. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 1:02.49 421 II
14. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 1:02.67 418 II
15. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 1:02.79 415 II
16. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-76 1:02.98 411 II
17. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 1:03.63 399 II
18. СЕР, Влад 07 ТРУД 1:03.66 398 II
19. НЕФЕДОВ, Василий 07 СЕВЕР-82 1:06.22 354 III
20. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 1:07.45 335 III

DSQ РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД I
DNS КЛОПОТ, Арсений 07 ТРУД

юниоры 17-18 лет

1. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 53.69 664 КМС
2. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 54.98 619 КМС
3. ДУНАЕВ, Николай 05 55.33 607 I
4. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 56.27 577 I
5. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 56.43 572 I
6. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 57.09 553 I
7. ПАРФЁНОВ, Николай 05 ТРУД 58.19 522 I
8. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 1:04.28 387 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, юниоры 17-18 лет

Место Год рождения Время Очки

DNS ЕГОРОВ, Кирилл 06 ГБУ "МГФСО
DNS ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД
DNS ФИЛИППОВ, Евгений 05 ТРУД

19 лет и старше

1. ГУЦУЛЯК, Николай 02 МСССУ4 55.49 602 I

Дистанция 3 Женщины, 100m Брасс Открытые
04.10.2023 - 14:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 МСССУ4 1:22.40 471 I
2. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:27.12 398 II
3. МИХАЛЕВА, Александра 09 МАСП 1:28.55 379 II
4. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА, Милана 09 ТРУД 1:30.99 350 II
5. КЛЫКОВА, Анна 09 МСССУ4 1:31.45 344 II
6. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 1:32.54 332 III
7. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 1:33.76 319 III
8. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 1:35.20 305 III
9. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 1:41.13 255 III

10. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 1:41.85 249 III

девушки 13-14 лет

1. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 1:27.12 398 II
2. МИХАЛЕВА, Александра 09 МАСП 1:28.55 379 II
3. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА, Милана 09 ТРУД 1:30.99 350 II
4. КЛЫКОВА, Анна 09 МСССУ4 1:31.45 344 II
5. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 1:33.76 319 III
6. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 1:35.20 305 III
7. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 1:41.13 255 III
8. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 1:41.85 249 III

юниорки 15-17 лет

1. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 МСССУ4 1:22.40 471 I
2. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 1:32.54 332 III



Главный судья соревнований, судья ВК Сариков С.В.

04-05.10.2023 Полуавтоматическая система УСЦ " Труд"
г. Москва регистрации времени Бассейн 50м

COLORADO DOLPHIN WIRELESS
Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to RSF/Moscow City/TRUD 05.10.2023 16:44 - Страница 6

Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 4 Мужчины, 100m Брасс Открытые
04.10.2023 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. БОРЗУНОВ, Лев 06 МСССУ4 1:09.46 549 I
2. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 1:09.58 546 I
3. СОКОЛОВ, Матвей 06 МСССУ4 1:12.18 489 I
4. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 1:13.23 468 I
5. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 1:14.17 451 II
6. НЕВЕРОВ, Дмитрий 08 СЕВЕР-76 1:16.47 411 II
7. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 1:16.51 410 II
8. КОШЕЛЕВ, Артём 07 СЕВЕР-76 1:17.98 388 II
9. ХЛОПЦЕВ, Артемий 08 СЕВЕР-76 1:18.84 375 II

10. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 1:18.93 374 II
11. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 1:23.66 314 III

юноши 15-16 лет

1. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 1:13.23 468 I
2. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 1:14.17 451 II
3. НЕВЕРОВ, Дмитрий 08 СЕВЕР-76 1:16.47 411 II
4. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 1:16.51 410 II
5. КОШЕЛЕВ, Артём 07 СЕВЕР-76 1:17.98 388 II
6. ХЛОПЦЕВ, Артемий 08 СЕВЕР-76 1:18.84 375 II
7. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 1:18.93 374 II
8. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 1:23.66 314 III

юниоры 17-18 лет

1. БОРЗУНОВ, Лев 06 МСССУ4 1:09.46 549 I
2. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 1:09.58 546 I
3. СОКОЛОВ, Матвей 06 МСССУ4 1:12.18 489 I

Дистанция 5 Женщины, 100m На спине Открытые
04.10.2023 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:07.60 613 КМС
2. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 МСССУ4 1:07.87 606 КМС
3. НЕКРЫЛОВА, Мария 09 ТРУД 1:08.55 588 КМС
4. ЩЕГЛОВА, Алена 05 ТРУД 1:10.71 536 I
5. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 1:10.97 530 I
6. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 1:11.10 527 I
7. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:12.12 505 I
8. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 1:12.38 500 I
9. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 1:13.43 478 I

10. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:13.92 469 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 5, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Год рождения Время Очки

11. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 СЕВЕР-82 1:14.18 464 I
12. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 1:15.14 446 II
13. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 1:15.61 438 II
14. КОШЕНКОВА, Елизавета 09 ТРУД 1:15.74 436 II
15. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:16.97 415 II
16. ВЛАСОВА, Катерина 09 МАСП 1:17.75 403 II
17. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 1:18.10 398 II
18. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 1:18.99 384 II
19. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:19.70 374 II
20. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 1:20.70 360 II
21. СТАХАНОВА, Анна 10 МСССУ4 1:21.18 354 II
22. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:24.37 315 III
23. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 1:25.23 306 III
24. ОГОРОДНИКОВА, Екатерина 10 ГБУ "МГФСО 1:28.46 273 III
25. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 1:34.41 225 Iюн

девушки 13-14 лет

1. НЕКРЫЛОВА, Мария 09 ТРУД 1:08.55 588 КМС
2. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 1:11.10 527 I
3. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 1:12.12 505 I
4. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 1:12.38 500 I
5. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 1:13.43 478 I
6. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 1:13.92 469 I
7. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 СЕВЕР-82 1:14.18 464 I
8. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 1:15.14 446 II
9. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 1:15.61 438 II

10. КОШЕНКОВА, Елизавета 09 ТРУД 1:15.74 436 II
11. ВЛАСОВА, Катерина 09 МАСП 1:17.75 403 II
12. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 1:20.70 360 II
13. СТАХАНОВА, Анна 10 МСССУ4 1:21.18 354 II
14. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 1:25.23 306 III
15. ОГОРОДНИКОВА, Екатерина 10 ГБУ "МГФСО 1:28.46 273 III
16. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАСП 1:34.41 225 Iюн

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 1:07.60 613 КМС
2. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 МСССУ4 1:07.87 606 КМС
3. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 1:10.97 530 I
4. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 1:16.97 415 II
5. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 1:18.10 398 II
6. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 1:18.99 384 II
7. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 1:19.70 374 II
8. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 1:24.37 315 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 5, Женщины, 100m На спине

18 лет и старше

1. ЩЕГЛОВА, Алена 05 ТРУД 1:10.71 536 I

Дистанция 6 Мужчины, 100m На спине Открытые
04.10.2023 - 15:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 1:00.02 635 КМС
2. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 1:00.87 609 КМС
3. ДУНАЕВ, Андрей 05 1:02.23 570 КМС
4. НИКИФОРОВ, Роман 07 МСССУ4 1:02.97 550 I
5. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 1:03.16 545 I
6. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 1:05.21 495 I
7. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 1:05.48 489 I
8. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 1:05.85 481 I
9. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 МСССУ4 1:07.17 453 II

10. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАСП 1:10.35 394 II
11. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 1:11.14 381 II

DNS КЛЕЙНОВ, Арсений 07 СЕВЕР-82
DNS ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 1:00.02 635 КМС
2. НИКИФОРОВ, Роман 07 МСССУ4 1:02.97 550 I
3. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 1:05.48 489 I
4. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 1:05.85 481 I
5. ГУСЕЙНОВ, Роман 08 МСССУ4 1:07.17 453 II
6. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАСП 1:10.35 394 II

DNS КЛЕЙНОВ, Арсений 07 СЕВЕР-82

юниоры 17-18 лет

1. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 1:00.87 609 КМС
2. ДУНАЕВ, Андрей 05 1:02.23 570 КМС
3. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 1:03.16 545 I
4. ЖУЛЬКОВ, Даниил 05 ТРУД 1:11.14 381 II

DNS ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД

19 лет и старше

1. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 1:05.21 495 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 7 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
04.10.2023 - 15:10 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:12.30 451 II
2. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 1:16.90 375 II
3. ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ 1:21.65 313 III
4. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:22.77 301 III

DNS МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 1:16.90 375 II
2. ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ 1:21.65 313 III
3. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 1:22.77 301 III

DNS МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД

юниорки 15-17 лет

1. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 1:12.30 451 II

Дистанция 8 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
04.10.2023 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НИКУЛИН, Максим 04 МСССУ4 58.40 607 КМС
2. ШОРИН, Никита 07 ГБУ "МГФСО 1:05.04 439 II
3. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 1:07.24 397 II

DSQ ГУСЕЙНОВ, Роман 08 МСССУ4 III

юноши 15-16 лет

1. ШОРИН, Никита 07 ГБУ "МГФСО 1:05.04 439 II
DSQ ГУСЕЙНОВ, Роман 08 МСССУ4 III

юниоры 17-18 лет

1. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 1:07.24 397 II

19 лет и старше

1. НИКУЛИН, Максим 04 МСССУ4 58.40 607 КМС
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
04.10.2023 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЕФРЕМОВА, Маргарита 08 МСССУ4 2:31.34 578 КМС
2. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:31.66 575 КМС
3. САБИРЗЯНОВА, Сабина 08 ТРУД 2:33.24 557 КМС
4. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 2:35.17 536 I
5. СЫСОЕВА, Варвара 08 МСССУ4 2:36.17 526 I
6. ОГАНОВА, Валерия 05 МСССУ4 2:39.21 497 I
7. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:42.51 467 I
8. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 ТРУД 2:42.89 464 II
9. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:44.08 454 II

10. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:46.43 435 II
11. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 2:50.01 408 II
12. ЗВЯГИНЦЕВА, Алевтина 09 ТРУД 3:13.99 274 III
13. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 3:17.19 261 III

девушки 13-14 лет

1. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 ТРУД 2:42.89 464 II
2. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:44.08 454 II
3. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:46.43 435 II
4. ЗВЯГИНЦЕВА, Алевтина 09 ТРУД 3:13.99 274 III
5. СУМАНОВА, Виктория 10 МАСП 3:17.19 261 III

юниорки 15-17 лет

1. ЕФРЕМОВА, Маргарита 08 МСССУ4 2:31.34 578 КМС
2. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:31.66 575 КМС
3. САБИРЗЯНОВА, Сабина 08 ТРУД 2:33.24 557 КМС
4. СЫСОЕВА, Варвара 08 МСССУ4 2:36.17 526 I
5. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:42.51 467 I
6. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 2:50.01 408 II

18 лет и старше

1. ЛОГВИНА, Светлана 05 ТРУД 2:35.17 536 I
2. ОГАНОВА, Валерия 05 МСССУ4 2:39.21 497 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
04.10.2023 - 15:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ИСАКОВ, Павел 07 МСССУ4 2:19.00 551 I
2. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:22.36 513 I
3. НИКИФОРОВ, Роман 07 МСССУ4 2:28.91 448 II
4. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:29.35 444 II
5. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:31.06 429 II
6. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:35.50 394 II
7. РЕУТ, Дмитрий 08 МСССУ4 2:37.58 378 II
8. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 2:41.08 354 II

DNS СЁМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76
DNS ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ИСАКОВ, Павел 07 МСССУ4 2:19.00 551 I
2. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:22.36 513 I
3. НИКИФОРОВ, Роман 07 МСССУ4 2:28.91 448 II
4. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:29.35 444 II
5. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:31.06 429 II
6. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 2:35.50 394 II
7. РЕУТ, Дмитрий 08 МСССУ4 2:37.58 378 II

DNS СЁМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76

юниоры 17-18 лет

1. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 2:41.08 354 II
DNS ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД

Дистанция 11 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
05.10.2023 - 14:30 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. СЫСОЕВА, Варвара 08 МСССУ4 28.22 590 I
2. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 28.29 585 I
3. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 28.74 558 I
4. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 МСССУ4 28.92 548 II
5. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 29.32 526 II
6. КОРОБКОВА, Дарья 08 МСССУ4 29.56 513 II
7. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 29.58 512 II
8. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 29.66 508 II
9. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 29.73 504 II

10. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 29.81 500 II
11. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 29.90 496 II
12. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 30.01 490 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 11, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Год рождения Время Очки

13. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 30.03 489 II
14. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 30.08 487 II
15. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 30.39 472 II
16. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 ТРУД 30.41 471 II
17. ХАЛЕНДАРОВА, Динара 08 ЮГ 30.53 466 II
18. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 30.61 462 II
19. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 СЕВЕР-76 30.65 460 II
20. КОШЕНКОВА, Елизавета 09 ТРУД 30.88 450 II
21. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 30.98 446 II
22. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 31.55 422 III
23. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 31.56 421 III
24. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 31.57 421 III
25. РУСИНА, Василиса 08 ТРУД 31.66 417 III
26. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 31.72 415 III
27. ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ 32.09 401 III
28. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 32.19 397 III
29. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 32.26 395 III
30. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 32.28 394 III
31. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 33.61 349 Iюн
32. КАРАСЕВА, Полина 09 ТРУД 33.68 347 Iюн

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА, Милана 09 ТРУД 33.68 347 Iюн
34. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 35.51 296 Iюн

DNS УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82
DNS ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД
DNS ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. БЕЛЯЕВА, Юлия 10 ТРУД 28.29 585 I
2. МАСЛЕННИКОВА, Стефания 09 ТРУД 29.58 512 II
3. ПОДГОРНОВА, Арина 09 ТРУД 29.90 496 II
4. ЮРКАНЦЕВА, Маргарита 09 ТРУД 30.01 490 II
5. КОЗЛОВА, Ульяна 09 ТРУД 30.03 489 II
6. ВАВИЛОВА, Екатерина 10 ТРУД 30.08 487 II
7. ЕФРЕМОВА, Елизавета 10 ТРУД 30.39 472 II
8. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 ТРУД 30.41 471 II
9. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 СЕВЕР-76 30.65 460 II

10. КОШЕНКОВА, Елизавета 09 ТРУД 30.88 450 II
11. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 30.98 446 II
12. МУРЖУХИНА, Ксения 10 ТРУД 31.56 421 III
13. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 31.57 421 III
14. ТАСКАЕВА, Елизавета 09 ТРУД 31.72 415 III
15. ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ 32.09 401 III
16. МИНИНА, Эвелина 09 ТРУД 32.19 397 III
17. АРТЕМЬЕВА, Виктория 09 ТРУД 32.26 395 III
18. КАРАСЕВА, Полина 09 ТРУД 33.68 347 Iюн

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА, Милана 09 ТРУД 33.68 347 Iюн
20. ЯКОБИНЕЦ, Екатерина 09 ТРУД 35.51 296 Iюн

DNS ЩЕРБИНА, Виктория 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 11, Женщины, 50m Вольный стиль

юниорки 15-17 лет

1. СЫСОЕВА, Варвара 08 МСССУ4 28.22 590 I
2. КРЕТОВА, Елизавета 07 ТРУД 28.74 558 I
3. АЛЕКСАНДРОВА, Валентина 07 МСССУ4 28.92 548 II
4. КРАСНОВА, Софья 08 ТРУД 29.32 526 II
5. КОРОБКОВА, Дарья 08 МСССУ4 29.56 513 II
6. ЧЕКАШКИНА, Ольга 07 ТРУД 29.66 508 II
7. БАЛАНДИНА, Милана 08 МАСП 29.73 504 II
8. КОМИССАРОВА, Кира 08 ТРУД 29.81 500 II
9. ХАЛЕНДАРОВА, Динара 08 ЮГ 30.53 466 II

10. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 30.61 462 II
11. КАЗАРКИНА, Анна 07 МАСП 31.55 422 III
12. РУСИНА, Василиса 08 ТРУД 31.66 417 III
13. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 32.28 394 III
14. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 33.61 349 Iюн

DNS УСТИНОВА, Дарья 07 СЕВЕР-82
DNS ШИЛОВА, Елена 08 ТРУД

Дистанция 12 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
05.10.2023 - 14:35 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. НЕРЕТИН, Артём 05 ТРУД 24.32 635 I
2. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 24.58 615 I
3. НИКУЛИН, Максим 04 МСССУ4 24.70 606 I
4. ДУНАЕВ, Николай 05 24.86 595 I
5. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 24.90 592 I
6. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 24.91 591 I
7. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 25.45 554 II
8. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 25.85 529 II
9. НИКИФОРОВ, Роман 07 МСССУ4 25.93 524 II

10. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 ТРУД 26.10 514 II
11. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 26.20 508 II
12. ШОРИН, Никита 07 ГБУ "МГФСО 26.40 496 II
13. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 26.49 491 II
14. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 26.59 486 II
15. ПАРФЁНОВ, Николай 05 ТРУД 26.75 477 II
16. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 26.89 470 II
17. ХРОМОВ, Матвей 07 ГБУ "МГФСО 27.01 463 II
18. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 27.10 459 II
19. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 27.31 448 II
20. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 27.47 441 II
21. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 27.61 434 II
22. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 27.65 432 II
23. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 28.04 414 III
24. СЕР, Влад 07 ТРУД 28.05 414 III
25. КОШЕЛЕВ, Артём 07 СЕВЕР-76 28.07 413 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 12, Мужчины, 50m Вольный стиль, Мужчины

Место Год рождения Время Очки

26. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 28.12 411 III
27. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 28.36 400 III
28. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 28.63 389 III
29. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 28.64 389 III
30. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-76 28.98 375 III
31. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 29.06 372 III
32. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 29.17 368 III
33. СЁМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76 29.40 359 III
34. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 29.66 350 III

DNS ЕГОРОВ, Кирилл 06 ГБУ "МГФСО

юноши 15-16 лет

1. НИКИФОРОВ, Роман 07 МСССУ4 25.93 524 II
2. ЖИЛЬЦОВ, Василий 08 ТРУД 26.10 514 II
3. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 26.20 508 II
4. ШОРИН, Никита 07 ГБУ "МГФСО 26.40 496 II
5. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 26.49 491 II
6. НОВИКОВ, Вадим 07 ТРУД 26.89 470 II
7. ХРОМОВ, Матвей 07 ГБУ "МГФСО 27.01 463 II
8. ЗВАЕВ, Михаил 08 ТРУД 27.10 459 II
9. ОРЛОВ, Ярослав 08 ТРУД 27.31 448 II

10. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 27.47 441 II
11. ДУЛЕСОВ, Андрей 08 ТРУД 27.61 434 II
12. КУРТИН, Артём 08 ТРУД 27.65 432 II
13. ВОРОШИЛОВ, Макар 08 ТРУД 28.04 414 III
14. СЕР, Влад 07 ТРУД 28.05 414 III
15. КОШЕЛЕВ, Артём 07 СЕВЕР-76 28.07 413 III
16. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 28.12 411 III
17. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 28.36 400 III
18. ТАЛЬЯНОВ, Марк 07 ТРУД 28.63 389 III
19. ИВАНОВ, Артем 08 ТРУД 28.64 389 III
20. ШЕВЛЯКОВ, Тимофей 07 СЕВЕР-76 28.98 375 III
21. КУЗИН, Артур 07 ТРУД 29.06 372 III
22. СЁМИН, Матвей 07 СЕВЕР-76 29.40 359 III
23. КУЗНЕЦОВ, Григорий 07 ТРУД 29.66 350 III

юниоры 17-18 лет

1. НЕРЕТИН, Артём 05 ТРУД 24.32 635 I
2. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 24.58 615 I
3. ДУНАЕВ, Николай 05 24.86 595 I
4. ЛАЗАРЕВ, Андрей 06 ТРУД 24.90 592 I
5. ФИОНОВ, Александр 06 ТРУД 24.91 591 I
6. ДОЛГУШЕВ, Богдан 06 ТРУД 25.45 554 II
7. ВАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 06 ТРУД 26.59 486 II
8. ПАРФЁНОВ, Николай 05 ТРУД 26.75 477 II
9. ТЕРЕХОВ, Даниил 06 ТРУД 29.17 368 III

DNS ЕГОРОВ, Кирилл 06 ГБУ "МГФСО
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 12, Мужчины, 50m Вольный стиль

19 лет и старше

1. НИКУЛИН, Максим 04 МСССУ4 24.70 606 I
2. МИРОНОВ, Константин 04 ТРУД 25.85 529 II

Дистанция 13 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
05.10.2023 - 14:40 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 2:38.91 450 II
2. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 3:02.57 297 III

юниорки 15-17 лет

1. БОЗГАЛЕВА, Ксения 07 ТРУД 2:38.91 450 II
2. ГУЛЯЕВА, Елизавета 08 ТРУД 3:02.57 297 III

Дистанция 14 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
05.10.2023 - 14:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 15 Женщины, 200m На спине Открытые
05.10.2023 - 14:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 МСССУ4 2:25.47 609 КМС
2. ЕФРЕМОВА, Маргарита 08 МСССУ4 2:26.94 591 КМС
3. ЩЕГЛОВА, Алена 05 ТРУД 2:28.96 567 КМС
4. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 2:35.21 501 I
5. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 2:35.83 495 I
6. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 2:39.52 462 II
7. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 2:39.70 460 II
8. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:40.04 457 II
9. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 2:40.72 452 II

10. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 ТРУД 2:41.60 444 II
11. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 2:47.83 397 II
12. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 2:49.05 388 II
13. КОШЕНКОВА, Елизавета 09 ТРУД 2:49.76 383 II
14. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 3:06.62 288 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 15, Женщины, 200m На спине

девушки 13-14 лет

1. СКОРИНА, Анастасия 10 ТРУД 2:35.21 501 I
2. СОШНИКОВА, Диана 09 ТРУД 2:35.83 495 I
3. ЧЕРНОВА, Анастасия 09 ТРУД 2:39.52 462 II
4. МАСЛЕННИКОВА, Варвара 10 ТРУД 2:39.70 460 II
5. ДРАГУНЦОВА, Ксения 10 ТРУД 2:40.04 457 II
6. ПАНТЮХОВА, Василиса 10 ТРУД 2:40.72 452 II
7. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 ТРУД 2:41.60 444 II
8. ЕМЕЛЬЯНЕНКО, Полина 10 ТРУД 2:47.83 397 II
9. КОШЕНКОВА, Елизавета 09 ТРУД 2:49.76 383 II

10. ФИЛАТОВА, София 10 ТРУД 3:06.62 288 III

юниорки 15-17 лет

1. ТЕСЛЕНКО, Юлия 08 МСССУ4 2:25.47 609 КМС
2. ЕФРЕМОВА, Маргарита 08 МСССУ4 2:26.94 591 КМС
3. МИНИНА, Кира 08 ТРУД 2:49.05 388 II

18 лет и старше

1. ЩЕГЛОВА, Алена 05 ТРУД 2:28.96 567 КМС

Дистанция 16 Мужчины, 200m На спине Открытые
05.10.2023 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:10.82 626 КМС
2. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 2:19.31 518 I
3. ДУНАЕВ, Андрей 05 2:19.41 517 I
4. ИСАКОВ, Павел 07 МСССУ4 2:19.59 515 I
5. СОКОЛОВ, Матвей 06 МСССУ4 2:24.45 465 II
6. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАСП 2:32.12 398 II

юноши 15-16 лет

1. КРЮЧКОВ, Дмитрий 07 ТРУД 2:10.82 626 КМС
2. ИСАКОВ, Павел 07 МСССУ4 2:19.59 515 I
3. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАСП 2:32.12 398 II

юниоры 17-18 лет

1. ПИЛЬЩИКОВ, Олег 06 ТРУД 2:19.31 518 I
2. ДУНАЕВ, Андрей 05 2:19.41 517 I
3. СОКОЛОВ, Матвей 06 МСССУ4 2:24.45 465 II
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 17 Женщины, 200m Брасс Открытые
05.10.2023 - 14:55 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:38.47 674 КМС
2. САБИРЗЯНОВА, Сабина 08 ТРУД 2:45.42 592 КМС
3. КЛЫКОВА, Анна 09 МСССУ4 3:12.10 378 II
4. МИХАЛЕВА, Александра 09 МАСП 3:13.23 371 II
5. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 3:25.92 307 III

девушки 13-14 лет

1. КЛЫКОВА, Анна 09 МСССУ4 3:12.10 378 II
2. МИХАЛЕВА, Александра 09 МАСП 3:13.23 371 II
3. ЕМЕЦ, Елизавета 09 СЕВЕР-76 3:25.92 307 III

юниорки 15-17 лет

1. БОРЗОВА, Екатерина 07 ТРУД 2:38.47 674 КМС
2. САБИРЗЯНОВА, Сабина 08 ТРУД 2:45.42 592 КМС

Дистанция 18 Мужчины, 200m Брасс Открытые
05.10.2023 - 15:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 2:35.73 529 I
2. БОРЗУНОВ, Лев 06 МСССУ4 2:36.27 523 I
3. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:39.95 488 I
4. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 2:41.25 476 II
5. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:46.26 434 II
6. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 2:46.85 430 II
7. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 3:12.37 280 III

юноши 15-16 лет

1. ЛИПЧЕНКО, Иван 07 ТРУД 2:39.95 488 I
2. ГОНЧАРОВ, Данил 08 ТРУД 2:41.25 476 II
3. ВОЛКОВ, Владимир 08 ТРУД 2:46.26 434 II
4. БАЙКИН, Артемий 08 ТРУД 2:46.85 430 II
5. БАККАЛ, Александр 08 ТРУД 3:12.37 280 III

юниоры 17-18 лет

1. БАСАКОВ, Родион 06 ТРУД 2:35.73 529 I
2. БОРЗУНОВ, Лев 06 МСССУ4 2:36.27 523 I
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 19 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
05.10.2023 - 15:05 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 02 ТРУД 2:09.59 662 КМС
2. КОНДРАТЮК, Мария 08 МСССУ4 2:14.57 591 КМС
3. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:22.56 497 I
4. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:24.80 475 II
5. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 2:25.10 472 II
6. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 2:25.16 471 II
7. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 2:25.60 467 II
8. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:26.04 463 II
9. ЯКИМОВА, Мария 09 МСССУ4 2:26.87 455 II

10. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 2:28.06 444 II
11. ГРИШИНА, Валерия 08 ТРУД 2:29.12 434 II
12. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 2:30.40 423 II
13. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 2:31.47 414 II
14. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 2:32.28 408 II
15. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 2:33.04 402 II
16. КРАСНОВА, Софья 10 ГБУ "МГФСО 2:33.15 401 II
17. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 2:34.04 394 II
18. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 2:36.78 374 II
19. НОСКО, Софья 09 ТРУД 2:36.96 372 II
20. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 2:37.56 368 II
21. ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ 2:38.70 360 II
22. ХАЛЕНДАРОВА, Динара 08 ЮГ 2:40.84 346 III
23. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 2:44.47 324 III
24. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 3:05.60 225 Iюн

DNS ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД

девушки 13-14 лет

1. ИСАКОВА, Алиса 09 ТРУД 2:24.80 475 II
2. ЗАВЬЯЛОВА, Ксения 09 ТРУД 2:25.10 472 II
3. БЫЧКОВА, Александра 10 ТРУД 2:26.04 463 II
4. ЯКИМОВА, Мария 09 МСССУ4 2:26.87 455 II
5. ВОЛКОВА, Алиса 10 ТРУД 2:30.40 423 II
6. МАЧАВАРИАНИ, Алёна 09 ТРУД 2:31.47 414 II
7. ПОЛЕЖАЕВА, Варвара 09 ТРУД 2:32.28 408 II
8. АГАФОНОВА, Серафима 09 ТРУД 2:33.04 402 II
9. КРАСНОВА, Софья 10 ГБУ "МГФСО 2:33.15 401 II

10. ГУЛЬТАЕВА, Анастасия 10 ТРУД 2:34.04 394 II
11. АФАНАСЬЕВА, Марта 10 ТРУД 2:36.78 374 II
12. НОСКО, Софья 09 ТРУД 2:36.96 372 II
13. ГЛЕБОВА, Анастасия 09 ЮГ 2:38.70 360 II
14. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 ТРУД 3:05.60 225 Iюн

DNS ЛОПУНОВА, Елена 09 ТРУД
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 19, Женщины, 200m Вольный стиль

юниорки 15-17 лет

1. КОНДРАТЮК, Мария 08 МСССУ4 2:14.57 591 КМС
2. ТАРАСЕНКО, Дарья 08 ТРУД 2:22.56 497 I
3. ЕПИФАНОВА, Татьяна 08 ТРУД 2:25.16 471 II
4. ФИЛИППОВА, Ульяна 08 ТРУД 2:25.60 467 II
5. ШЕМАТОНОВА, Таисия 08 ТРУД 2:28.06 444 II
6. ГРИШИНА, Валерия 08 ТРУД 2:29.12 434 II
7. ВАНЮШИНА, Варвара 07 ЮГ 2:37.56 368 II
8. ХАЛЕНДАРОВА, Динара 08 ЮГ 2:40.84 346 III
9. ХУШНАМОВА, Полина 08 ТРУД 2:44.47 324 III

18 лет и старше

1. ЖУРАВЛЕВА, Анастасия 02 ТРУД 2:09.59 662 КМС

Дистанция 20 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
05.10.2023 - 15:15 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Мужчины

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 2:00.26 610 КМС
2. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:02.62 575 I
3. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 2:03.06 569 I
4. ГУЦУЛЯК, Николай 02 МСССУ4 2:03.55 562 I
5. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 2:03.99 556 I
6. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 2:05.50 536 I
7. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 2:08.10 504 I
8. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 2:08.31 502 I
9. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:13.18 449 II

10. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:15.14 429 II
11. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 2:18.93 395 II
12. АХМЕДОВ, Тимур 08 ТРУД 2:27.51 330 III

DNS ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД

юноши 15-16 лет

1. ВЛАДИМИРОВ, Леонид 07 ТРУД 2:00.26 610 КМС
2. МОРОЗИХИН, Владислав 07 ТРУД 2:02.62 575 I
3. ДОВГАНЬ, Иван 07 ТРУД 2:03.06 569 I
4. ЮРКИН, Борислав 07 ТРУД 2:03.99 556 I
5. РОМАНОВ, Даниил 08 ТРУД 2:08.10 504 I
6. ТРОФИМОВ, Игорь 08 ТРУД 2:08.31 502 I
7. ШАМОТА, Артем 08 ТРУД 2:13.18 449 II
8. ЖУКОВ, Павел 07 ТРУД 2:15.14 429 II
9. ЖУКОВ, Сергей 08 ТРУД 2:18.93 395 II

10. АХМЕДОВ, Тимур 08 ТРУД 2:27.51 330 III
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Первенство СШОР "Юность Москвы" по плавнию "Труд"
04-05.10.2023

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль

юниоры 17-18 лет

1. ВАСИЛЕВСКИЙ, Константин 06 ТРУД 2:05.50 536 I
DNS ПАНЬКОВ, Даниил 06 ТРУД

19 лет и старше

1. ГУЦУЛЯК, Николай 02 МСССУ4 2:03.55 562 I


